
 

 

 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  
DIREÇÃO 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA N. 153/2014-D 
 
 

Nomeia Professores para comporem o 
Conselho Editorial da Revista Educação e 
Linguagens. 

 
 
O Diretor do Campus de Campo Mourão da Unespar, no uso de suas atribuições legais 

e considerando o Protocolado n. 38270/2014, 
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os Professores abaixo relacionados para comporem o 
Conselho Editorial da Revista Educação e Linguagens, para o período de 2011 a 2015: 

1. Adriana Beloti; 
2. Analéia Domingues; 
3. Fabiane Freire França; 
4. Willian André. 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 

Campo Mourão, 23 de outubro de 2014. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

i. e x e


